طبق اعام بانک مرکزی

نقدینگی از ۲۴۰۰ هزار میلیارد گذشت
سخنگوی دولت:

برای مستأجران برنامه حمایتی داریم
مدیرکل آژانس در کنفرانس خبری در حاشیه نشست شورای حکام

رایزنی ها با ایران ادامه دارد

3

3

6

2

3

1

1

2روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران سه شنبه 27 خرداد 1399 24 شوال 1441 16 ژوئن 2020سیاست
@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad4379 8 صفحه سال هفد هم شماره

www.sobh-eqtesad.ir
info@sobh-eqtesad.ir

سخنگوی دولت:گزیده خبر